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VIVI
ŚWIADCZENIA  Z  FUNDUSZU

ALIMENTACYJNEGO

Uwagi ogólne

Fundusz Alimentacyjny funkcjonuje od 1975 r. Wypłacane z niego świadczenia mają 
charakter pozaubezpieczeniowy. Dysponentem Funduszu jest Zakład Ubezpieczeń Spo-
łecznych.

Na dochody Funduszu składają się:
— należności ściągnięte od osób zobowiązanych do alimentacji,
— dotacje z budżetu państwa,
— wpłaty dobrowolne i inne wpływy.

Świadczenia z Funduszu Alimentacyjnego przysługują osobie, dla której alimenty zo-
stały ustalone tytułem egzekucyjnym pochodzącym od sądu, jeżeli egzekucja tych alimen-
tów okazała się bezskuteczna całkowicie lub częściowo.

Od 1 czerwca 2000 r. prawo do świadczeń z Funduszu Alimentacyjnego jest rozpatry-
wane z uwzględnieniem kryterium dochodowego.

Tablice 2 (105) – 10 (113) przedstawiają wyniki badania przeprowadzonego przez 
Departament Statystyki Zakładu Ubezpieczeń Społecznych w grudniu 2001 r.

TABL. 1 (104). FUNDUSZ  ALIMENTACYJNY

WYSZCZEGÓLNIENIE 1999 2000 2001 2002

Przeciętna miesięczna liczba osób
uprawnionych do świadczeń  . . . . . . . . . . 421 287 435 714 468 208 496 562

rok poprzedni = 100  . . . . . . . . . . . . . . . . 107,0 103,4 107,5 106,1

Wypłaty ogółem w tys. zł  . . . . . . . . . . . . . . . 825 853,9 1 010 345,3 1 220 627,1 1 417 316,3

rok poprzedni = 100  . . . . . . . . . . . . . . . . 127,4 122,3 120,8 116,1

Wypłaty świadczeń bieżących w tys. zł  . . . . 786 766,5 953 603,3 1 157 514,2 1 340 076,0

Przeciętna miesięczna wypłata świadczenia
bieżącego na 1 osobę uprawnioną w zł . . . 155,63 182,38 206,02 224,89

rok poprzedni = 100  . . . . . . . . . . . . . . . . 119,2 117,2 113,0 109,2

Wpływy należności od osób zobowiązanych
do alimentacji w tys. zł . . . . . . . . . . . . . . . 150 679,0 161 075,7 168 760,4 169 576,1

rok poprzedni = 100  . . . . . . . . . . . . . . . . 128,2 106,9 104,8 100,5

w % ogólnej kwoty wypłat  . . . . . . . . . . . . 18,2 15,9 13,8 12,0
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TABL. 3 (106). STRUKTURA  RODZIN  UPRAWNIONYCH  DO  ŚWIADCZEŃ  ALIMENTACYJNYCH
W  GRUDNIU  2001  R.  WEDŁUG  ŹRÓDEŁ  DOCHODU
I  PRZECIĘTNEGO  DOCHODU  NA  1  OSOBĘ  W  RODZINIEa

RODZAJ  DOCHODU Odsetek 
rodzin

Przeciętny
dochód

na 1 osobę
w rodzinie

w zł

OGÓŁEM  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100,0 265,57b

bez dochodu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24,2 x

dochód z umowy o pracę lub z emerytury czy renty  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 69,2 335,06

z prowadzenia pozarolniczej działalności gospodarczej . . . . . . . . . . . . . . . 1,3 483,22

z gospodarstwa rolnego  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,5 397,35

z umowy o pracę i prowadzenia pozarolniczej działalności
gospodarczej  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,4 632,93

z umowy o pracę i gospodarstwa rolnego  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,2 484,28

z prowadzenia pozarolniczej działalności gospodarczej
i gospodarstwa rolnego  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 0,1 651,98

z umowy o pracę lub z emerytury czy renty, z prowadzenia
pozarolniczej działalności gospodarczej i gospodarstwa rolnego . . . . . . 0,1 726,30

a W grudniu 2001 r. podstawą ustalenia uprawnień do świadczeń z Funduszu Alimentacyjnego były dochody brutto 
z 2000 r. b Przeciętny dochód na 1 osobę w rodzinie – ogółem liczony łącznie z rodzinami, które nie osiągały dochodu.

TABL. 2 (105). STRUKTURA  RODZIN  UPRAWNIONYCH  DO  ŚWIADCZEŃ  ALIMENTACYJNYCH
W  GRUDNIU  2001  R.  WEDŁUG  WYSOKOŚCI  DOCHODU
PRZYPADAJĄCEGO  NA  1  OSOBĘ  W  RODZINIEa 

WYSOKOŚĆ  DOCHODU  W  RODZINIE  W  ZŁ Odsetek rodzin

OGÓŁEM  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 100,0

bez dochodu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24,2

do 099,99  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12,5

do 100,00-199,99  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15,7

do 200,00-299,99  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12,0

do 300,00-399,99  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9,4

do 400,00-499,99  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,0

do 500,00-599,99  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,7

do 600,00-699,99  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,1

do 700,00-799,99  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,1

do 800,00-899,99  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,3

do 900,00-999,99  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,7

do1000,00 i więcej  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2,3

a W grudniu 2001 r. podstawą ustalenia uprawnień do świadczeń z Funduszu Alimentacyjnego były dochody brutto 
z 2000 r., wynoszące nie więcej niż 1154,29 zł na 1 osobę w rodzinie.
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TABL. 4 (107). PRZECIĘTNY  DOCHÓD  PRZYPADAJĄCY  NA  1  OSOBĘ
W  RODZINACHa  UPRAWNIONYCH  DO  ŚWIADCZEŃ  ALIMENTACYJNYCH
W  GRUDNIU  2001  R. 

LICZBA  UPRAWNIONYCH Przeciętny dochód na
1 osobę w rodzinie w zł

OGÓŁEM  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 265,57b 

1  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 297,77b

2  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 249,72b

3  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160,46b

4  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 110,44b

5  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 81,41b

6 i więcej  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 58,78b

a W grudniu 2001 r. podstawą ustalenia uprawnień do świadczeń z Funduszu Alimentacyjnego były dochody brutto 
z 2000 r. b Przeciętny dochód na 1 osobę w rodzinie – ogółem liczony łącznie z rodzinami, które nie osiągały 
dochodu.

TABL. 5 (108). STRUKTURA  ŚWIADCZENIOBIORCÓW  WEDŁUG  LICZBY  OSÓB
UPRAWNIONYCH  DO  ŚWIADCZENIA  ALIMENTACYJNEGO  W  RODZINIE
W  GRUDNIU  2001  R.  I  WIEKU  ŚWIADCZENIOBIORCÓW

WIEK 
ŚWIADCZENIOBIORCÓW Ogółem

Liczba uprawnionych w danej rodzinie

1 osoba 2 3 4 5 6 7 8 osób
i więcej

OGÓŁEM  . . . . . . . . . . . . . 100,0 58,3 28,5 8,9 2,8 0,9 0,4 0,1 0,1

20 lat i mniej . . . . . . . . . . . 100,0 91,3 7,4 0,8 0,4 – 0,1 – 0,0

21-24  . . . . . . . . . . . . . . . . . 100,0 82,7 14,6 2,3 0,3 0,1 0,0 0,0 –

25-29  . . . . . . . . . . . . . . . . . 100,0 68,5 23,6 6,0 1,5 0,3 0,1 0,0 0,0

30-34  . . . . . . . . . . . . . . . . . 100,0 52,8 31,3 10,8 3,4 1,1 0,4 0,1 0,1

35-39  . . . . . . . . . . . . . . . . . 100,0 44,1 35,4 13,2 4,6 1,7 0,6 0,3 0,1

40-44  . . . . . . . . . . . . . . . . . 100,0 49,4 33,2 11,5 3,8 1,3 0,5 0,2 0,1

45-49  . . . . . . . . . . . . . . . . . 100,0 61,1 27,6 7,7 2,3 0,8 0,3 0,1 0,1

50-54  . . . . . . . . . . . . . . . . . 100,0 70,1 22,0 5,4 1,7 0,4 0,2 0,1 0,1

55-59  . . . . . . . . . . . . . . . . . 100,0 75,8 18,3 4,1 1,2 0,5 0,1 – –

60-64  . . . . . . . . . . . . . . . . . 100,0 71,4 21,2 5,6 1,2 0,3 0,3 – –

65 lat i więcej  . . . . . . . . . . 100,0 71,5 22,2 4,9 1,0 0,4 – – –
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TABL. 6 (109). STRUKTURA  OSÓB  UPRAWNIONYCH  DO  ŚWIADCZEŃ  ALIMENTACYJNYCH
W  GRUDNIU  2001  R.  WEDŁUG  WIEKU  I  PŁCI 

WIEK  UPRAWNIONYCH Ogółem Mężczyźni Kobiety

OGÓŁEM  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  100,0     100,0     100,0    

05 lat i mniej . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  14,0     14,4     13,6    

06-10  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25,3     25,8     24,8    

11-15  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  31,2     31,8     30,6    

16-20  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  26,0     25,3     26,7    

21-24  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3,0     2,5     3,4    

25-29  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,2     0,2     0,2    

30-39  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,1     0,0     0,1    

40-49  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,1     0,0     0,2    

50 lat i więcej  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,1     0,0     0,4    

TABL. 7 (110). STRUKTURA  OSÓB  UPRAWNIONYCH  DO  ŚWIADCZEŃ  ALIMENTACYJNYCH
W  GRUDNIU  2001  R.  WEDŁUG  WYSOKOŚCI
WYPŁACONEGO  ŚWIADCZENIA  ALIMENTACYJNEGOa

ORAZ  PŁCI  OSÓB  UPRAWNIONYCH

WYSOKOŚĆ  ŚWIADCZENIA
ALIMENTACYJNEGO

W  ZŁ
Ogółem Mężczyźni Kobiety

OGÓŁEM  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  100,0     100,0     100,0    

050,99 i mniej  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,8     1,8     1,9    

051,00-100,99  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10,9     10,9     11,0    

101,00-150,99  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18,2     18,2     18,1    

151,00-200,99  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  25,5     25,8     25,3    

201,00-250,99  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16,8     16,8     16,7    

251,00-300,99  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  14,0     13,9     14,1    

301,00-350,99  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5,2     5,1     5,2    

351,00-400,99  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4,2     4,1     4,3    

401,00-450,99  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,0     1,0     1,0    

451,00-500,99  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1,6     1,6     1,6    

501,00-550,99  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,2     0,2     0,2    

551,00-577,20  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  0,6     0,6     0,6    

Przeciętna wysokość
wypłaconego świadczenia w zł
na 1 uprawnionego . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  215,30     214,76     215,84    

a Górna granica świadczeń wypłacanych z Funduszu Alimentacyjnego w grudniu 2001 r. wynosiła 577,20 zł.



ROCZNIK  STATYSTYCZNY  UBEZPIECZEŃ  SPOŁECZNYCH  1999-2002 133 

ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO
VIVI

TABL. 8 (111). STRUKTURA  OSÓB  PEŁNOLETNICH
UPRAWNIONYCH  DO ŚWIADCZEŃ  ALIMENTACYJNYCH
WEDŁUG  PODSTAWY  UPRAWNIEŃ  W  GRUDNIU  2001  R.

WYSZCZEGÓLNIENIE Ogółem

Odsetek osób pełnoletnich uprawnionych do świadczeń z tytułu:

kontynuacji nauki całkowitej niezdolności
do pracy wiekua

OGÓŁEM  . . . . . . . . . . . . . .  100,0     94,9     4,0     1,1    

Mężczyźni  . . . . . . . . . . . . . .  100,0     96,0     3,9     0,1    

Kobiety  . . . . . . . . . . . . . . . .   100,0     94,0     4,1     1,9    

a Kobiety – 50 lat i więcej, mężczyźni – 65 lat i więcej.

TABL. 9 (112). STRUKTURA  OSÓB  PEŁNOLETNICH
UPRAWNIONYCH  DO  ŚWIADCZEŃ  ALIMENTACYJNYCH
WEDŁUG  WYSOKOŚCI  ŚWIADCZEŃa

ORAZ  PODSTAWY  UPRAWNIEŃ  W  GRUDNIU  2001  R. 

WYSOKOŚĆ  ŚWIADCZENIA
ALIMENTACYJNEGO

W  ZŁ
Ogółem

Odsetek osób pełnoletnich uprawnionych do świadczeń z tytułu:

kontynuacji nauki całkowitej niezdolności
do pracy wiekub

OGÓŁEM  . . . . . . . . . . . . . .  100,0     100,0     100,0     100,0    

050,99 i mniej  . . . . . . . . . . .  2,2     1,8     8,7     10,7    

051,00-100,99  . . . . . . . . . . .  9,4     8,7     22,1     16,8    

101,00-150,99  . . . . . . . . . . .  14,4     14,2     19,3     11,5    

151,00 -200,99  . . . . . . . . . .  21,0     21,2     17,3     17,2    

201,00-250,99  . . . . . . . . . . .  16,1     16,4     10,9     7,1    

251,00-300,99  . . . . . . . . . . .  15,8     16,2     9,4     10,6    

301,00-350,99  . . . . . . . . . . .  7,3     7,5     3,9     4,0    

351,00-400,99  . . . . . . . . . . .  6,8     6,9     3,5     8,2    

401,00-450,99  . . . . . . . . . . .  2,0     2,1     0,8     1,2    

451,00-500,99  . . . . . . . . . . .  3,1     3,1     2,4     5,9    

501,00-577,20  . . . . . . . . . . .  1,9     1,9     1,7     6,8    

Przeciętna wysokość
wypłaconego świadczenia
w zł na 1 pełnoletniego
uprawnionego . . . . . . . . . 242,96 245,25 190,24 242,82

a Górna granica świadczeń wypłacanych z Funduszu Alimentacyjnego w grudniu 2001 r. wynosiła 577,20 zł. 
b Kobiety – 50 lat i więcej, mężczyźni – 65 lat i więcej.
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TABL. 10 (113). STRUKTURA  OSÓB  ZOBOWIĄZANYCH  DO  ŚWIADCZEŃ  ALIMENTACYJNYCH
WEDŁUG  LICZBY  OSÓB  UPRAWNIONYCH  DO  ALIMENTOWANIA
W  RODZINIE  W  GRUDNIU  2001 R.  I  WIEKU  OSÓB  ZOBOWIĄZANYCH

WIEK 
ZOBOWIĄZANYCH Ogółem

Liczba uprawnionych w danej rodzinie Przeciętna 
liczba 

uprawnionych1 osoba 2 3 4 5 6 7 8 osób
i więcej

OGÓŁEM  . . . . . . 100,0 59,9 27,5 8,5 2,7 0,9 0,3 0,1 0,1 1,61

20 lat i mniej . . . . 100,0 82,8 13,3 2,5 0,9 0,4 0,1 – – 1,23

21-24  . . . . . . . . . .  100,0 86,5 11,9 1,4 0,2 0,0 – – 0,0 1,16

25-29  . . . . . . . . . . 100,0 74,3 20,7 4,1 0,8 0,1 0,0 0,0 – 1,32

30-34  . . . . . . . . . . 100,0 59,1 29,0 8,6 2,5 0,5 0,2 0,1 0,0 1,57

35-39  . . . . . . . . . . 100,0 48,5 33,5 11,8 4,0 1,4 0,5 0,2 0,1 1,78

40-44  . . . . . . . . . . 100,0 50,1 32,3 11,4 3,9 1,4 0,6 0,2 0,1 1,78

45-49  . . . . . . . . . . 100,0 60,9 26,6 8,2 2,6 1,0 0,4 0,2 0,1 1,59

50-54  . . . . . . . . . . 100,0 69,2 21,6 6,2 2,0 0,7 0,2 0,1 0,0 1,45

55-59  . . . . . . . . . . 100,0 74,7 18,5 4,6 1,4 0,4 0,3 0,1 0,0 1,35

60-64  . . . . . . . . . . 100,0 75,5 17,7 4,5 1,5 0,6 0,2 – – 1,34

65-69  . . . . . . . . . . 100,0 76,3 16,5 5,0 1,6 0,6 – – – 1,34

70 lat i więcej  . . . 100,0 81,3 12,2 3,3 0,8 1,6 0,8 – – 1,32

TABL. 11 (114). ŚWIADCZENIA  WYPŁACONE  Z  FUNDUSZU  ALIMENTACYJNEGO
WEDŁUG  WOJEWÓDZTW

WYSZCZEGÓLNIENIE

Przeciętna 
miesięczna 
liczba osób 

uprawnionych 
do świadczeń

Wypłaty 
świadczeń 

ogółem
w  tys. zł

Przeciętna 
miesięczna 
wysokość 

świadczenia 
bieżącego 
na 1 osobę 

uprawnioną      
w zł

Wpływy należności
od osób zobowiązanych

do alimentacji

w tys. zł w % wypłat

POLSKA  . . . . . . . . . . . . . . 1999 421 287 825 853,9 155,63 150 679,0 18,2

2000 435 714 1010 345,3 182,38 161 075,7 15,9

2001 468 208 1220 627,1 206,02 168 760,4 13,8

2002 496 562 1417 316,3 224,89 169 576,1 12,0

Dolnośląskie  . . . . . . . . . . . 1999 42 246 84 994,8 159,59 14 889,6 17,5

2000 43 409 103 120,6 186,16 15 423,0 15,0

2001 46 503 122 844,6 208,40 15 663,3 12,8

2002 49 198 141 757,1 226,43 15 430,3 10,9
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TABL. 11 (114). ŚWIADCZENIA  WYPŁACONE  Z  FUNDUSZU  ALIMENTACYJNEGO
WEDŁUG  WOJEWÓDZTW  (cd.)

WYSZCZEGÓLNIENIE

Przeciętna 
miesięczna 
liczba osób 

uprawnionych 
do świadczeń

Wypłaty 
świadczeń 

ogółem
w  tys. zł

Przeciętna 
miesięczna 
wysokość 

świadczenia 
bieżącego 
na 1 osobę 

uprawnioną      
w zł

Wpływy należności
od osób zobowiązanych

do alimentacji

w tys. zł w % wypłat

Kujawsko-pomorskie  . . . . 1999 24 600 42 512,0 137,64 7 136,2 16,8

2000 25 903 53 592,2 163,66 7 864,8 14,7

2001 28 240 66 328,9 186,40 7 910,0 11,9

2002 30 532 79 035,7 204,31 8 155,6 10,3

Lubelskie . . . . . . . . . . . . . . 1999 29 542 61 707,6 165,10 9 019,2 14,6

2000 31 052 79 581,5 201,49 10 422,6 13,1

2001 33 588 98 220,4 230,82 10 871,6 11,1

2002 35 954 116 219,7 253,47 11 490,4 9,9

Lubuskie  . . . . . . . . . . . . . . 1999 15 613 26 885,7 137,76 5 652,1 21,0

2000 15 081 30 653,2 161,20 5 962,3 19,5

2001 16 378 37 348,7 181,75 5 883,0 15,8

2002 17 437 43 059,4 196,10 5 655,2 13,1

Łódzkie  . . . . . . . . . . . . . . . 1999 30 556 56 810,8 146,99 10 065,7 17,7

2000 32 372 70 321,1 170,58 10 543,5 15,0

2001 34 350 83 762,7 192,57 11 064,9 13,2

2002 35 885 96 332,1 210,61 10 874,7 11,3

Małopolskie . . . . . . . . . . . . 1999 21 605 43 778,3 160,64 10 337,8 23,6

2000 22 982 54 772,3 188,28 10 883,0 19,9

2001 24 845 66 763,3 212,41 11 096,5 16,6

2002 26 504 77 857,6 231,91 11 527,4 14,8

Mazowieckie  . . . . . . . . . . . 1999 52 004 109 701,4 167,99 19 242,4 17,5

2000 50 764 127 995,3 197,62 20 758,4 16,2

2001 52 998 149 829,9 223,03 21 917,6 14,6

2002 54 917 169 096,1 242,34 21 291,8 12,6

Opolskie  . . . . . . . . . . . . . . 1999 9 700 19 610,7 160,61 2 971,8 15,2

2000 9 913 24 212,3 189,54 3 048,3 12,6

2001 10 775 29 570,5 216,33 3 090,2 10,5

2002 11 579 34 836,2 238,15 3 241,6 9,3
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TABL. 11 (114). ŚWIADCZENIA  WYPŁACONE  Z  FUNDUSZU  ALIMENTACYJNEGO
WEDŁUG  WOJEWÓDZTW  (dok.)

WYSZCZEGÓLNIENIE

Przeciętna 
miesięczna 
liczba osób 

uprawnionych 
do świadczeń

Wypłaty 
świadczeń 

ogółem
w  tys. zł

Przeciętna 
miesięczna 
wysokość 

świadczenia 
bieżącego 
na 1 osobę 

uprawnioną      
w zł

Wpływy należności
od osób zobowiązanych

do alimentacji

w tys. zł w % wypłat

Podkarpackie  . . . . . . . . . . 1999 14 912 27 527,8 145,61 5 407,3 19,6

2000 17 471 37 486,7 169,05 6 905,9 18,4

2001 18 895 45 615,5 190,85 8 006,8 17,6

2002 19 770 52 055,7 207,72 8 118,7 15,6

Podlaskie . . . . . . . . . . . . . . 1999 15 989 30 387,0 151,72 5 331,0 17,5

2000 13 032 29 591,3 178,06 4 746,2 16,0

2001 13 887 35 344,7 201,10 5 252,0 14,9

2002 14 424 40 485,1 221,51 5 090,0 12,6

Pomorskie  . . . . . . . . . . . . . 1999 26 901 50 668,1 149,46 9 122,4 18,0

2000 26 314 59 754,1 179,21 9 563,6 16,0

2001 28 165 73 025,5 204,42 10 171,9 13,9

2002 29 878 85 796,9 224,97 10 261,3 12,0

Śląskie . . . . . . . . . . . . . . . . 1999 49 787 103 932,7 165,91 18 155,8 17,5

2000 51 587 125 514,5 191,64 18 198,7 14,5

2001 56 153 152 005,3 214,33 19 488,5 12,8

2002 59 797 175 751,3 232,92 20 359,9 11,6

Świętokrzyskie  . . . . . . . . . 1999 16 222 32 366,7 157,23 5 813,4 18,0

2000 14 453 34 321,5 183,27 5 659,0 16,5

2001 15 225 41 149,5 208,04 5 763,0 14,0

2002 16 328 48 072,3 227,96 5 699,8 11,9

Warmińsko-mazurskie  . . . 1999 17 359 30 058,3 136,20 5 575,0 18,5

2000 23 601 48 457,7 161,01 7 987,5 16,5

2001 25 586 59 432,8 183,47 7 989,6 13,4

2002 27 214 70 075,9 202,69 8 070,7 11,5

Wielkopolskie  . . . . . . . . . . 1999 29 586 58 022,9 156,32 13 049,4 22,5

2000 30 781 71 427,6 184,06 13 572,6 19,0

2001 33 360 87 676,3 208,89 14 580,2 16,6

2002 35 775 103 470,5 228,68 14 080,1 13,6

Zachodniopomorskie  . . . . 1999 24 665 46 889,1 151,40 8 909,9 19,0

2000 26 999 59 543,4 174,41 9 536,3 16,0

2001 29 260 71 708,5 195,06 10 011,3 14,0

2002 31 370 83 414,7 211,28 10 228,6 12,3
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